

# Cetti's Holding Aps

Brattingsborgvej 3  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Anders Michelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Cetti's Holding Aps  
Brattingsborgvej 3  
2770 Kastrup

CVR-nr: 39249677

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at eje kapitalandele og fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold:

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det ordinære resultat efter skat udgør -12,7.t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>0</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.695	-5.706
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.695</b>	<b>-5.706</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.695</b>	<b>-5.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.695	-5.706
<b>I alt .....</b>		<b>-6.695</b>	<b>-5.706</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		220.150	220.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.150</b>	<b>220.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.150</b>	<b>220.150</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>220.150</b>	<b>220.150</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-12.701	-5.706
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.299</b>	<b>44.294</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		182.851	175.856
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.851</b>	<b>175.856</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.851</b>	<b>175.856</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>220.150</b>	<b>220.150</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret